
Eva A. (Justobi) ID 551067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 3:29

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nakouknutí do alba. Věci, které prodávám jsou pouze po nás, kupované nové. Jsou buď nošené, nebo úplně nové,
které nestihneme unosit.
  Pokud budete chtít nějaké další informace k nabízeným věcem, není problém, odpovídám pokud možno obratem. Jinak se
věci snažím dopodrobna popsat v popisu.
  Než kliknete na danou věc, koupi si dobře rozmyslete, závazné rezervace neruším a poslané věci zpět neberu.
  Na dotazy typu sleva nebo odpuštění poštovného vůbec nereaguji, proto mě o to prosím nežádejte.
  Dotazy na míry, neberu jako závaznou rezervaci.
  Pokud se do 24 hodin od zájmu o věc neozvete Vaši rezervaci ruším.
  Na platbu čekám 3 pracovní dny (pokud se předem nedomluvíme jinak), poté postupuji věc dalšímu zájemci a uděluji
negativní hodnocení.
  Vzhledem k pracovnímu vytížení není osobní převzetí možné.
  Inzeruji i jinde, je tedy možné, že v době Vašeho zájmu je již věc prodaná, na což Vas obratem upozorním v mailu.

  Po špatných zkušenostech na dobírku neposílám.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

